Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 14/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto
Panosso, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos especializados necessários á realização de concurso público para provimento de
cargos, compreendendo em síntese: assessoramento a elaboração de editais, recepção, validação e
conformação de inscrições, planejamento, elaboração, aplicação e correção de provas; coordenação
na aplicação das provas; recepção e processamento de recursos; entrega das listagens dos candidatos
aprovados, firmado com FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE EMPRESA DE TECNOLOGIA E
CIÊNCIAS - FUNDATEC, inscrita no CNPJ sob o nº 87.878.476/0001-08, estabelecida na cidade
de Porto Alegre/RS,  de acordo com Art. 24, XIII, da Lei 8.666.

Frederico Westphalen, 10 de março de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal